КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.01.2015г.                               п. Приморск                                         № 239-р

О формировании   избирательной комиссии  муниципального образования
Приморский сельсовет  Балахтинского района   Красноярского края
В соответствии со  статьями 24, 29  Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ   «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  статьей 13  Закона Красноярского края  от 02.10.2003г.  №8-1411  «О выборах в органы  местного самоуправления в Красноярском крае»,   статьей 31 Устава  Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, а также, рассмотрев предложения кандидатур для назначения в состав  избирательной  комиссии муниципального  образования Приморский сельсовет  Балахтинского района Красноярского края,  Приморский сельский Совет депутатов Балахтинского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Сформировать  избирательную комиссию  муниципального образования Приморский сельсовет Балахтинского района Красноярского края  в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Бакулину Галину Анатольевну, 1958 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, воспитателя группы продленного дня Приморской средней общеобразовательной школы, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;

 Григорьеву Розу Халимовну, 1945 года рождения, имеющую основное общее образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;
Мартынову Ирину Николаевну, 1960 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, индивидуального предпринимателя, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;

Соколову Наталью Владимировну, 1973 года рождения, имеющую начальное профессиональное образование, медицинскую сестру Приморской участковой больницы, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства п.Приморск;

Шарангович Андрея Николаевича, 1987 года рождения, имеющего среднее профессиональное образование, заведующего нефтехозяйством ЗАО «Приморье», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
Шпак Александра Ивановича, 1951 года рождения, имеющего среднее профессиональное образование, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Балахтинского района Красноярского края;

Шугалей Елену Анатольевну, 1967 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, учителя начальных классов Приморской средней общеобразовательной школы, предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Балахтинском районе Красноярского края;

Щукину Ирину Сергеевну, 1981 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, воспитателя КГКОУ «Балахтинский детский дом», предложенную для назначения в состав комиссии Балахтинским местным (районным) отделением Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские грани».

  4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края
Глава Приморского сельсовета

Председатель Приморского

сельского Совета депутатов                                                                    В.А. Мут